
Smlouva o spolupráci podle Občanského zákoníku 
uzavřená mezi

Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
Wolkerova 17, 77111 Olomouc 
zastoupená ředitelem Ing. Jiřím Uhlířem
bankovní spojení:__________ , __ , ___________, ___
Zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2255 
IČO: 25848526, DIČ: CZ25848526 
{dále jen „FLORA")

a

TARSAGO Česká republika, s.r.o.
se sídlem Praha 1, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00 
zastoupená: Ricky Dean Goodmanem, prokuristou 
IČ: 24711748, DIČ: CZ24711748 
bankovní spojení:
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 168029 
(dále jen „TARSAGO")

I. Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly na vzájemné spolupráci při organizování doprovodných programů na 
výstavišti Flora Olomouc v těchto termínech:

Jarní etapa {Flora, HORTIFARM, Zahradnické trhy): 

Letní etapa (Flora, Zahradnické trhy):

Podzimní etapa (Flora, Olima, Zahradnické trhy):

20. - 23. 4. 2017 

17.- 20. 8. 2017 

5. - 8.10. 2017

II. Povinnosti smluvních stran
Výstaviště Flora Olomouc a.s.

- zajistí stavbu pódia a sezení pro návštěvníky na doprovodné programy, technické zajištění, 
ozvučení, zvukaře, zázemí pro umělce, propagační činnost v areálu na výstavišti,

- zajistí dřevěné Stánky pro sponzory firmy TARSAGO -  na cestě směrem k Sambě naproti 
skleníku, včetně obvyklého vybavení a elektrické přípojky. Při podzimní etapě výstavy Flora 
Olomouc 2017 pak vedle pavilonu A, v blízkosti pódia.

TARSAGO
- zajistí v rámci výstavy doprovodný program: „Den Receptáře" na sobotu,
- pokud bude 3 a více sponzorů, tak se program rozšíří i na pátek od 14 hodin,
- scénář programu měsíc před konáním výstavy, 

pozvánku v Receptáři č. 4, 8, 9/2016 a na webu iReceptář.cz

TTT



III. Finanční vyrovnání -  cena

VFO, a.s. provede fakturaci s datem zdanitelného plnění, které určuje začátek výstavy viz. čl. I ve 
výši 10 000 Kč + DPH za poskytnuté služby dle bodu il. této smlouvy.

TARSAGO provede fakturaci s datem zdanitelného plnění, které určuje začátek výstavy viz čl. I ve 
výši 70 000 Kč +DPH za poskytnuté služby dle bodu II. této smlouvy

IV. Platební podmínky

Smluvní strany se zavazuji provést vzájemný zápočet vystavených faktur dle splatnosti uvedené na 
faktuře. Rozdíl vzniklý z odlišných fakturačních částek uhradí dlužná strana druhé smluvní straně. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to ode dne podpisu do 31.12. 2017.
Platnost a účinnost smlouvy nabývá dnem podpisu smluvních stran.

V. Zmocnění stran

Strany prohlašují, že pro řešení konkrétních problémů vyplývajících z této smlouvy, pro účely 
koordinace činnosti a vzájemné operativní komunikace ustanovují své zmocněnce, kteří budou jednat 
jménem zmocnitelů v otázkách dotýkajících se této smlouvy.

1. Zmocněncem za TARSAGO byla ustanovena: I

2. Zmocněncem za VFO, a.s. byla ustanovena:

VI. Ostatní ujednání

Každá ze stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět.v případě, kdy druhá smluvní strana poruší své 
povinnosti z této smlouvy vyplývající. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet od prvního dne 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručená druhé smluvní straně. 
Změny a dodatky této smlouvy lze provést pouze písemnou formou.

VI. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení.

V Olomouci dne: 6 i. ¡oA* V Praze dne:

reanei vysiavisie i-iora uiomouc, a.s

TTT


